
 

 

WRZESIEŃ 

02.09.2024 

11.09.2024 

12.09.2024 

20.09.2024 

27.09.2024 

30.09.2024 

(pon) 

(śr) 

(czw) 

(pt) 

(pt) 

(pon) 

Rozpoczęcie roku szkolnego 2024/2025   

Zebranie z Rodzicami kl. 4-6 

Zebranie z Rodzicami kl. 7-8 

Szalony Piątek – zwariowane nakrycia głowy 

Szalony Piątek – dzień przytulanki 

Dzień Chłopaka 

PAŻDZIERNIK 

04.10.2024 

14.10.2024 

18.10.2024 

25.10.2024 

30.10.2024 

(pt) 

(pon) 

(pt) 

(pt) 

(śr) 

Szalony Piątek – dzień koloru czarnego 

Dzień Edukacji Narodowej 

Szalony Piątek – odlotowe fryzury 

Szalony Piątek – zwariowane skarpetki 

Halloween kl. 4-8 

LISTOPAD 

01.11.2024 

08.11.2024 

11.11.2024 

20.11.2024 

21.11.2024 

22.11.2024 

29.11.2024 

(pt) 

(pt) 

(pon) 

(śr) 

(czw) 

(pt) 

(pt) 

Dzień Wszystkich Świętych, dzień wolny 

Szalony Piątek – dzień miłości 

Święto Niepodległości, dzień wolny 

Indywidualne spotkania z nauczycielami 

Indywidualne spotkania z nauczycielami 

Szalony Piątek – na lewą stronę 

Andrzejki 

GRUDZIEŃ 

06.12.2024 

13.12.2024 

23-31.12.2024 

(pt) 

(pt) 

 

Mikołajki klasowe 

Szalony Piątek – bożonarodzeniowy klimat 

Ferie świąteczne, dni wolne 

STYCZEŃ 

01.01.2025 

02-03.01.2025 

06.01.2025 

10.01.2025 

15.01.2025 

16.01.2025 

24.01.2025 

31.01.2025 

(śr) 

(czw-pt) 

(pon) 

(pt) 

(śr) 

(czw) 

(pt) 

(pt) 

Nowy Rok, dzień wolny 

Dni wolne, dyżur dla zapisanych uczniów                        

Święto Trzech Króli, dzień wolny 

Szalony Piątek – odblaskowy dzień 

Zebranie semestralne z Rodzicami  kl. 4-6 

Zebranie semestralne z Rodzicami  kl. 7-8 

Szalony Piątek – rodziny z kreskówek 

Koniec 1. semestru 

LUTY 

03-16.02.2025 

21.02.2025 

28.02.2025 

 

(pt) 

(pt) 

Ferie zimowe 

Szalony Piątek – dzień bliźniaków, trojaczków… 

Szalony Piątek – dzień togi 

MARZEC 

03-05.03.2025 

07.03.2025 

12.03.2025 

21.03.2025 

28.03.2025 

(pon-śr) 

(pt) 

(śr) 

(pt) 

(pt) 

Spelling Bee Contest – finały klasowe 

Szalony Piątek – dzień makijażu + Dzień Kobiet 

Spelling Bee Contest – finały 

Szalony Piątek – dzień piżamowy  

Szalony Piątek – dziki zachód 

KWIECIEŃ 

04.04.2025 

09.04.2025 

10.04.2025 

17-22.04.2025 

25.04.2025 

28-30.04.2025 

(pt) 

(śr) 

(czw) 

 

(pt) 

(pon-śr) 

Szalony Piątek – dzień króliczka wielkanocnego 

Indywidualne spotkania z nauczycielami 

Indywidualne spotkania z nauczycielami 

Ferie wielkanocne, dni wolne 

Szalony Piątek – Haute Couture 

Speaking Contest – finały klasowe 

MAJ 

01.05.2025 

02.05.2025 

08.05.2025 

09.05.2025 

13-15.05.2025 

(czw) 

(pt) 

(wt) 

(pt) 

(wt-czw) 

Święto Pracy, dzień wolny  

Dzień wolny, dyżur dla zapisanych uczniów                        

Speaking Contest – finały 

Szalony Piątek – dzień bez plecaka 

Egzamin Ósmoklasisty, dni wolne dla kl. 4-7 



23.05.2025 

30.05.2025 

(pt) 

(pt) 

Szalony Piątek – dzień mamy i taty 

Międzynarodowy Dzień Dziecka 

CZERWIEC 

06.06.2025 

09-13.06.2025 

18.06.2025 

19.06.2025 

20.06.2025 

24.06.2025 

23-25.06.2025 

26.06.2025 

  

27.06.2025 

28.06-31.08.2025 

(pt) 

(śr) 

(czw) 

(pt) 

(śr) 

(wt) 

(pon-śr) 

(czw) 

 

(pt) 

 

Szalony Piątek – muzyka z lat 80. 

Zielona Szkoła 

Dzień wolny, dyżur dla zapisanych uczniów                        

Boże Ciało, dzień wolny 

Dzień wolny, dyżur dla zapisanych uczniów     

Zebrania z rodzicami kl. 4-8 

Arts and Crafts Project Week 

Zakończenie roku szkolnego kl. 8                

Dzień wolny, dyżur dla zapisanych uczniów                        

Zakończenie roku szkolnego kl. 4-7 

Ferie letnie  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

SEPTEMBER 

02.09.2024 

11.09.2024 

12.09.2024 

20.09.2024 

27.09.2024 

30.09.2024 

(Mon) 

(Wed) 

(Thu) 

(Fri) 

(Fri) 

(Mon) 

Inauguration of The School Year 2024/2025   

Parent-Teacher Meetings gr. 4-6 

Parent-Teacher Meetings gr. 7-8 

Crazy Friday – crazy hat day 

Crazy Friday – favorite stuffed animal day 

Boy’s Day 

OCTOBER 

04.10.2024 

14.10.2024 

18.10.2024 

25.10.2024 

30.10.2024 

(Fri) 

(Mon) 

(Fri) 

(Fri) 

(Wed) 

Crazy Friday – black is my happy color day 

National Education Day 

Crazy Friday – crazy hairdo day 

Crazy Friday – crazy sock day 

Halloween gr. 4-8 

NOVEMBER 

01.11.2024 

08.11.2024 

11.11.2024 

20.11.2024 

21.11.2024 

22.11.2024 

29.11.2024 

(Fri) 

(Fri) 

(Mon) 

(Wed) 

(Thu) 

(Fri) 

(Fri) 

All Saints Day, day off 

Crazy Friday – Love actually day 

Independence Day, day off 

Individual Parent-Teacher Meetings 

Individual Parent-Teacher Meetings 

Crazy Friday – inside out day 

St. Andrew’s Eve 

DECEMBER 

06.12.2024 

13.12.2024 

23-31.12.2024 

(Fri) 

(Fri) 

 

Secret Santa 

Crazy Friday – Christmas Spirit Day 

Christmas Break, days off 

JANUARY 

01.01.2025 

02-03.01.2025 

06.01.2025 

10.01.2025 

15.01.2025 

16.01.2025 

24.01.2025 

31.01.2025 

(Wed) 

(Thu-Fri) 

(Mon) 

(Fri) 

(Wed) 

(Thu) 

(Fri) 

(Mon) 

New Year, day off 

Days off, child care for the signed in students 

Three Kings Day, day off 

Crazy Friday – neon day 

Parent-Teacher Term Meetings  gr. 4-6 

Parent-Teacher Term Meetings  gr. 7-8 

Crazy Friday – cartoon family day 

The end of the fall term 

FEBRUARY 

03-16.02.2025 

21.02.2025 

28.02.2025 

 

(Fri) 

(Fri) 

Winter break 

Crazy Friday – twin, triplet, etc. day 

Crazy Friday – toga day 

MARCH 

03-05.03.2025 

07.03.2025 

12.03.2025 

21.03.2025 

28.03.2025 

(Mon-Wed) 

(Fri) 

(Tue) 

(Fri) 

(Fri) 

Spelling Bee Contest – class finals 

Crazy Friday – me and my makeup day + Women’s Day 

Spelling Bee Contest – finals 

Crazy Friday – pajamas day 

Crazy Friday – Wild West day 

APRIL 

04.04.2025 

09.04.2025 

10.04.2025 

17-22.04.2025 

25.04.2025 

28-30.04.2025 

(Fri) 

(Wed) 

(Thu) 

 

(Fri) 

(Mon-Wed) 

Crazy Friday – Bunny Day 

Individual Parent-Teacher Meetings 

Individual Parent-Teacher Meetings 

Easter Break, days off 

Crazy Friday - Haute Couture day 

Speaking Contest – class finals 

MAY 

01.05.2025 

02.05.2025 

08.05.2025 

09.05.2025 

13-15.05.2025 

(Thu) 

(Fri) 

(Tue) 

(Fri) 

(Tue-Thu) 

Labor Day, day off 

Day off, child care for the signed in students 

Speaking Contest – Finals 

Crazy Friday – original bag day 

Eight-Grader Exam, days off for gr. 4-7 



23.05.2025 

30.05.2025 

(Fri) 

(Fri) 

Crazy Friday – Mum and Dad day 

International Children’s Day 

JUNE 

06.06.2025 

09-13.06.2025 

18.06.2025 

19.06.2025 

20.06.2025 

24.06.2025 

23-25.06.2025 

26.06.2025 

 

27.06.2025 

28.06-31.08.2025 

(Fri) 

 

(Wed) 

(Thu) 

(Fri) 

(Tue) 

(Mon-Wed) 

(Thu) 

 

(Fri) 

 

Crazy Friday – 80s music day 

Green School 

Day off, child care for the signed in students 

Corpus Christi, day off 

Day off, child care for the signed in students 

Final Parent-Teacher meetings gr. 4-8 

Arts & Crafts Project Week 

The End of the School Year gr. 8 

Day off, child care for the signed in students 

The End of the School Year gr. 4-7 

Summer break  

 


